PORTARIA Nº 420/2011

Disponibilizada no DEJT nº 772, de 15.07.2011, Caderno do TRT da 7ª Região

Nomeia servidores para comporem grupo permanente de gestão de sistemas
judiciários.

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

	 CONSIDERANDO a necessidade de suporte à implantação de sistemas judiciários no âmbito
do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,

	 RESOLVE:

	 Art. 1º Nomear os seguintes servidores para comporem grupo permanente de gestão de sistemas
judiciários:

	 I - GIVIANE FARIAS CAMILO (encarregada da Distribuição do Fórum Autran Nunes);

	 II - ROBERTA DE ANDRADE RIBEIRO (diretora de secretaria da 2ª Vara do Trabalho de
Fortaleza);

	 III - ANTÔNIO THIRSO RIBEIRO GONÇALVES MEDEIROS (diretor de secretaria da 8ª
Vara do Trabalho de Fortaleza);

	 IV - GILBERTO SILVA HOLANDA (diretor de secretaria da 1ª Vara do Trabalho de Fortaleza);

	 V - LUÍSA ELISABETH TIMBÓ CORRÊA FURTADO (encarregada da Secretaria Judiciária do TRT);

	 VI - JOÃO NAZARETH CARDOSO FILHO (assessor do gabinete da Juíza Convocada Rosa
de Lourdes Azevedo Bringel);

	 VII - FABRÍCIO BEZERRA HOLANDA (assessor da Presidência);

	 VIII - FERNANDO CAVALCANTE MELO JÚNIOR (assessor do gabinete do Desembargador
Manoel Arízio Eduardo de Castro);

	 IX - FABRÍCIO HOLANDA DE OLIVEIRA (diretor de secretaria da Vara do Trabalho de
Maracanaú). (Incluído pela Portaria nº 496/2011)

	 Art. 2º O diretor da Secretaria de Tecnologia de Informação coordenará as atividades do grupo,
definindo rotinas de trabalho da equipe, reuniões, atribuições, compatibilizando-as com as funções de cada
um de seus membros, os respectivos horários de trabalho e as necessidades de gestão de sistemas judiciais.

	 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
	 Fortaleza, 14 de julho de 2011.
	 CLÁUDIO SOARES PIRES
	 Presidente